BURMISTRZ ZIEBIC

Zarzadzenie Nr 43/2011
Burmistrza Zigbic
z dnia 15 marca 2011 roku

w sprawie zmian w budzecie Gminy Zigbice na 2011 rok

Zigbice - ul. Przemystowa 10 - 57-220 Zigbice — woj. Dolnoslaskie — Polska
Tel. (074) 816-38-70 - Fax (074) 819-12-12 - E-mail: Urzad@ziebice.pl

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym
(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z péin. zm.) oraz art. 247 ust. 1, art. 257 pkt 3 ustawy z dnia
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z pozn. zm.), w zwigzku
z § 10 ust. 1, pkt 2 uchwaly Nr IV/13/2011 Rady Miejskiej w Zigbicach z dnia 3 lutego 2011 r.
w sprawie budzetu gminy na 2011 rok, zarzadza sig, co nastgpuje:

§1

Zwicksza si¢ dochody budzetu Gminy Zigbice o kwote 27.701.00 zI w nast¢pujacy sposéb:

W dziale 750
Rozdzial 75056
§ 2010

Administracja publiczna
Spis powszechny i inne

Dotacje celowe otrzymane z budzetu panstwa

na realizacj¢ zadan biezacych z zakresu
administracji rzagdowej oraz innych zadan

zleconych gminie (zwigzkom gmin) ustawami

o kwote

27 701,00 2t

Zwicksza si¢ wydatki budzetu Gminy Zigbice o kwote 27.701.00 zI w nastepujacy sposab:

W dziale 750
Rozdzial 75056
§ 3020

§ 3040

§ 4110
§ 4120
§ 4170
§ 4410

Administracja publiczna

Spis powszechny 1 inne

Wrydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Nagrody o charakterze szczegolnym
niezaliczone do wynagrodzen
Sktadki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
Wynagrodzenia bezosobowe
Podroze sluzbowe krajowe

§2

Dokonuje si¢ _zmian w budzecie gminy na rok 2011:

poprzez imniejszenie wydatkow:

W dziale 700
Rozdzial 70005
§ 4610

W dziale 750
Rozdziat 75075
§ 4430

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomogciami
Koszty postgpowania sadowego i
prokuratorskiego

Administracja publiczna

Promocja jednostck samorzadu terytorialnego
Rozne oplaty i skladki

o kwotg
o kwotg
o kwote
o kwoteg

o kwotg
o kwotg

o kwotg

o kwotg

20 706,00 zt
4 795,00 zt
155,00 zt
25,00 z

1 020,00 =t
1 000,00 =z

372,00 zt

100,00 zi



W dziale 751

Rozdziat 75109

§ 3030
§ 4210
§ 4410

W dziale 801
Rozdzial 80101
§ 2590

§ 4010
§ 4040
§ 4110
§4120
§4170
§ 4240

§ 4260
§ 4280
§ 4350
§ 4360

§ 4370

§ 4410
§ 4430
§ 4440

Rozdziat 80103
§ 4040

Rozdzial 80104
§ 4010
§ 4040
§ 4110
§4120
§ 4240

§ 4260
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Urzedy naczelnych organéw wladzy
panstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa

Wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikow

wojewodztw, wybory wojtow, burmistrzéw i
prezydentoéw miast oraz referenda gminne,
powiatowe i wojewodzkie

Rozne wydatki na rzecz oséb fizycznych
Zakup materialow i wyposazenia

Podréze shuzbowe krajowe

O$wiata i wychowanie

Szkoly podstawowe

Dotacja podmiotowa z budzetu dla publicznej
jednostki systemu o$wiaty prowadzonej przez
osobg prawng inna niz jednostka samorzadu
terytorialnego lub przez osobe fizyczna
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skladki na ubezpicczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Wynagrodzenia bezosobowe

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksigzek

Zakup energii

Zakup ushig zdrowotnych

Zakup ushug dostepu do sieci Internet
Oplaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych swiadczonych w
ruchomej publiczne;j sieci telefonicznej
Oplaty z tytulu zakupu ushug
telekomunikacyjnych §wiadczonych w
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej
Podréze shuzbowe krajowe

Rézne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen
socjalnych

Oddzialy przedszkolne w szkotach
podstawowych
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Przedszkola

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne

Skiadki na ubezpieczenia spoleczne

Skladki na Fundusz Pracy

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksigzek

Zakup energii

o kwoteg
o kwotg
o kwote

o kwote

o kwote
o kwote
o kwotg

o kwotg
o kwote

o kwotg

o kwotg
o kwote
o kwote
o kwote

o kwoteg

o kwote
o kwotg
o kwote

o kwote

o kwote
o kwotg
o kwotg
o kwote
o kwotg

o kwote

Zigbice - ul. Przemyslowa 10 - 57-220 Ziebice — woj. Dolnoslaskie — Polska
Tel. (074) 816-38-70 - Fax (074) 819-12-12 - E-mail: urzad@ziebice.pl

500,00 z1
1 000,00 zk
300,00 zt

27 710,00 zi

92 170,00 zi
31 579,00 zk
15 062,00 zt
2 954,00 zi
8 800,00 zt
8 851,00 zt

$ 000,00 zi
450,00 z1

1 200,00 zi
50,0021

1 600,00 zt

1 700,00 zt
2 000,00 zt
276,00 zt

2 504,00 21

18 872,00 zi
22 423,00 zt
5032,00 zt
668,00 zi
464,00 zt

22 000,00 z}



§ 4270
§ 4280
§ 4350
§ 4360

§ 4370

§ 4410
§ 4440

Rozdzial 80110
§4010
§ 4040
§4110
§ 4120
§ 4240

§ 4260
§ 4280
§ 4350
§ 4360

§ 4370

§ 4410
§ 4430
§ 4440

Rozdziat 80148
§ 4010
§ 4040
§4110
§ 4120
§ 4440

W dziale 854
Rozdzial 85401
§ 4010
§ 4040
§4110
§ 4120
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Zakup ushag remontowych

Zakup ushig zdrowotnych

Zakup ustug dostepu do sieci Internet
Oplaty z tytulu zakupu ushug
telekomunikacyjnych $wiadczonych w
ruchome;j publicznej sicci telefonicznej
Oplaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych §wiadczonych w
stacjonarnej publiczne;j sieci telefonicznej
Podroze stuzbowe krajowe

Odpisy na zakladowy fundusz $§wiadczen
socjalnych

Gimnazja

Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i
ksigzek

Zakup energii

Zakup ushig zdrowotnych

Zakup ushig dostgpu do sieci Internet
Oplaty z tytutu zakupu ushig
telekomunikacyjnych §wiadczonych w
ruchomej publicznej sieci telefonicznej
Oplaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych $wiadczonych w
stacjonarnej publiczne;j sieci telefonicznej
Podréze shuzbowe krajowe

Roézne oplaty i skladki

Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczen
socjalnych

Stotéwki szkolne 1 przedszkolne
Wynagrodzenia osobowe pracownikow
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skiadki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy

Odpisy na zakladowy fundusz §wiadczen
socjalnych

Edukacyjna opieka wychowawcza
Swietlice szkolne

Wynagrodzenia osobowe pracownikéw
Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Skladki na ubezpieczenia spoleczne
Skladki na Fundusz Pracy
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o kwote 27 000,00 zt
o kwotg 380,00 zt
o kwote 480,00 zt
o kwotg 100,00 zi
o kwotg 800,00 zt
o kwoteg 197,00 zi
o kwotg 1 733,00 zi
o kwote 18 216,00 zt
o kwote 9 290,00 z
o kwote 17 000,00 z
o kwotg 3 433,00 zi
o kwotg 5 000,00 zt
o kwotg 10 000,00 zt
o kwoteg 1 800,00 zt
o kwotg 1 200,00 zt
o kwotg 100,00 zt
o kwote 700,00 zi
o kwotg 500,00 zi
o kwoteg 600,00 z!
o kwotg 295,00 zt
o kwote 14 624,00 z1
o kwotg 6 759,00 zt
o kwote 249800 z
o kwotg 546,00 zt
o kwote 121,00 zt
o kwotg 1 623,00 zt
o kwotg 332,00 zi
o kwotg 693,00 zi
o kwote 43,00 z1
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W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona
§rodowiska
Rozdzial 90001 Gospodarka scickowa i ochrona wod
§ 4210 Zakup materialow 1 wyposazenia o kwote 10.000,00 zt
i gwigkszenie wydatkdow
W dziale 700 Gospodarka mieszkaniowa
Rozdziat 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomosciami
§ 4520 Oplaty na rzecz budzetow jednostek samorzadu o kwote 372 ,00zt
terytorialnego
Rozdzial 75075 Promocja jednostek samorzadu terytorialnego
§ 4530 Podatek od towarow i ustug (VAT) o kwote 100,00 zt
W dziale 751 Urzedy naczelnych organéw wladzy
parnstwowej, kontroli i ochrony prawa oraz
sadownictwa
Rozdzial 75109 Wybory do rad gmin, rad powiatow i sejmikow
wojewodztw, wybory wojtow, burmistrzow i
prezydentéw miast oraz referenda gminne,
powiatowe 1 wojewodzkie
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwotg 1 100,00 zt
§ 4300 Zakup ushug pozostatych o kwotg 700,00 zt
W dziale 801 Oswiata i wychowanie
Rozdzial 80101 Szkoly podstawowe
§ 2540 Dotacja podmiotowa z budzetu dla o kwotg 27 710,00 zt
niepublicznej jednostki systemu o§wiaty
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do o kwotg 580,00 zt
wynagrodzen
§4210 Zakup materialow 1 wyposazenia o kwotg 101 688,00 z1
§ 4270 Zakup ushug remontowych o kwotg 73 335,00 zt
§ 4300 Zakup ushug pozostatych o kwotg 85 066,00 zi
Rozdzial 80103 Oddzialy przedszkolne w szkolach
podstawowych
§ 4010 Wynagrodzenia osobowe pracownikow o kwotg 3 792,00 zt
§ 4110 Skladki na ubezpieczenia spoleczne o kwotg 111,00 zt
§ 4120 Skiadki na Fundusz Pracy o kwote 64,00 zt
Rozdzial 80104 Przedszkola
§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do o kwotg 1 992,00 zt
wynagrodzen
§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe o kwote 4 500,00 z
§ 4210 Zakup materialow 1 wyposazenia o kwotg 22 613,00 zt
§ 4300 Zakup ushug pozostalych o kwote 35 786,00 z1
§ 4430 Rozne oplaty i skladki o kwotg 500,00 zt
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Rozdzial 80110 Gimnazja
§ 4210 Zakup materialow | wyposazenia o kwotg 15 000,00 zt
§ 4270 Zakup ushug remontowych o kwote 10 000,00 zt
§ 4300 Zakup ushug pozostaltych o kwotg 15 000,00 zt
W dziale 854 Edukacyjna opieka wychowawcza
Rozdzial 85401 Swietlice szkolne
§ 4440 Odpisy na zakladowy fundusz $wiadczen o kwotg 2 691,00 zt
socjalnych
W dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona
srodowiska
Rozdzial 90001 Gospodarka $ciekowa i ochrona wod
§ 4300 Zakup ushig pozostatych o kwotg 10 000,00 zt

§3

Budzet gminy na rok 2011 po zmianach:
Dochody ogélem: 46.264.374,00 zi Wydatki ogélem 55.284.094,00 zl
W tym:

Dochody biezgce 35.392 874,00 zl Wydatki biezgce 35.370.916,00 zi
Dochody majatkowe 10.871.500,00 zi Wydatki majatkowe 19.913.178,00 zi

Deficyt budzetowy 9.019.720,00 zi

§5
Wykonanie zarzadzenia zleca sig¢ Skarbnikowi Gminy Zigbice.

§6
Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podpisania.

BURMISTRZ
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UZASADNIENIE

Do Zarzadzenia Nr 43/2011
Burmistrza Ziebic
z dnia 15 marca 2011 roku

w sprawie zmian budzetu Gminy Zigbice na 2011 rok

1.

2.

3.

Zgodnie z pismem Prezesa Gléwnego Urzedu Statycznego  nr CBS-PK-OL-45-
NSP/130/2011 z dnia 02 marca 2011 roku zwigksza si¢ plan dochodéw i wydatkow w dziale
750 rozdzial 75056 o kwotg 27.701,00 zt. Zwigkszone S$rodki przeznacza si¢ na
sfinansowanie wydatkéw zwiazanych z realizacja zadan zleconych gminic z zakresu
administracji rzadowej w zwigzku z narodowym spisem powszechnym ludnoéci i mieszkan
w 2011 roku

Na wniosek Dyrektora Osrodka Opieki i Oswiaty z dnia 12 marca 2011 roku dokonuje sie
zmian w budzecie w ramach dzialow 801 — Szkoly podstawowe dokonujac zmian na kwote
397.797,00 zt, w dziale 854 — Edukacyjna opicka wychowawcza dokonujac zmian na kwotg
2.691,00 zt.

Ponadto dokonuje si¢ zmian w budzecie gminy Zigbice, zgodnie z wnioskami naczelnikéw
wydzialow tutejszego Urzedu Miejskiego.
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